INDICAÇÃO Nº 659 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação da Avenida do Contorno, no Bairro Dona Nina.

JUSTIFICATIVA

Devido ao aumento do fluxo de moradores entre os bairros dessa região, torna-se necessária a pavimentação da referida avenida cuja infraestrutura encontra-se muito precária.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)